

LCN Invest ApS

Borgbygård Alle 19
2770 Kastrup
CVR-nr. 32 05 93 33

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCN Invest ApS
Borgbygård Alle 19
2770 Kastrup
CVR-nr.: 32 05 93 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Lars Nielsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.250.475, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.502.610.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	380.437	-20.020
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		380.437	-20.020
Andre driftsomkostninger	3	<u>0</u>	<u>-53.224</u>
Resultat før finansielle poster		380.437	-73.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		822.748	432.837
Finansielle indtægter	4	66.975	1.425.271
Finansielle omkostninger	5	<u>-10.965</u>	<u>-1.851</u>
Resultat før skat		1.259.195	1.783.013
Skat af årets resultat	6	<u>-8.720</u>	<u>-286.364</u>
Årets resultat		<u>1.250.475</u>	<u>1.496.649</u>
Foreslået udbytte		320.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		822.748	432.837
Overført resultat		<u>107.727</u>	<u>743.812</u>
		<u>1.250.475</u>	<u>1.496.649</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.317.205	1.494.457
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	<u>1.427.611</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.744.816</u>	<u>2.494.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.744.816</u>	<u>2.494.457</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.391	560.395
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>102.052</u>
Tilgodehavender		<u>572.391</u>	<u>662.447</u>
Værdipapirer	9	<u>6.072.375</u>	<u>6.027.925</u>
Værdipapirer		<u>6.072.375</u>	<u>6.027.925</u>
Likvide beholdninger		<u>296.764</u>	<u>613.354</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.941.530</u>	<u>7.303.726</u>
Aktiver i alt		<u>10.686.346</u>	<u>9.798.183</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.419.563	596.815
Overført resultat		8.638.047	8.530.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		320.000	320.000
Egenkapital		<u>10.502.610</u>	<u>9.572.135</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.501	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.673	16.032
Selskabsskat		10.780	195.514
Anden gæld		141.782	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.736</u>	<u>226.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>183.736</u>	<u>226.048</u>
Passiver i alt		<u>10.686.346</u>	<u>9.798.183</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	596.815	8.530.320	320.000	9.572.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-320.000	-320.000
Årets resultat	0	822.748	107.727	320.000	1.250.475
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.419.563	8.638.047	320.000	10.502.610

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Advance ved salg af anlægsaktiver	395.125	0
	<u>395.125</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af kapitalandele (garantier)	<u>0</u>	53.224
	<u>0</u>	<u>53.224</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.416	21.584
Andre finansielle indtægter	3.137	1.403.687
Kursreguleringer	<u>41.422</u>	<u>0</u>
	<u>66.975</u>	<u>1.425.271</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.856	1.851
Kursreguleringer omkostninger	<u>109</u>	<u>0</u>
	<u>10.965</u>	<u>1.851</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.780	195.514
Årets udskudte skat	0	90.850
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.060	0
	<u>8.720</u>	<u>286.364</u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	897.642	897.642
Kostpris 31. december 2020	897.642	897.642
Værdireguleringer 1. januar 2020	596.815	163.978
Årets resultat	822.748	432.837
Værdireguleringer 31. december 2020	1.419.563	596.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.317.205</u>	<u>1.494.457</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NN Ejendomme ApS	Kastrup	100%	2.317.205	822.748

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000
Tilgang i årets løb	1.427.611
Afgang i årets løb	-1.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.427.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.427.611</u>

Noter

Noter

	<u>2020</u>
	kr.
9 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.027.925</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>41.313</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.072.375</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
